АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.10.2021 г                                                                                   № 90
Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития  муниципального образования «Большеанненковский сельсовет»Фатежского района Курской области за 3 месяца 2021 года и
ожидаемые итоги за 2022 год
        В соответствии с Бюджетным процессом муниципального образования

«Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области от 21 сентября  2020 года № 77    «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области»  Администрация Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области п о с т а н о в л яет:
1. Утвердить предварительные  итоги социально-экономического развития муниципального образования «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области за 3 месяца 2021 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за 2022 год.
2. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Большеанненковского сельсовета
Фатежского района                                                       А.А.Мельников